[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
АКЧА-МАНАТ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

В.И. Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000; тел. (38822) 2-26-21; факс (38822) 2-32-95;
e-mail: info@mf.altaigov.ru; www.minfin-altai.ru

П Р И К А З

от «___» января 2024 г. № __________

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай и Перечень и коды направлений расходов,
используемых при формировании кодов целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Алтай от 22 сентября 2022 г. № 179-п

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень и коды целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай и Перечень и коды направлений расходов, используемых при формировании кодов целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Алтай от 22 сентября 2022 г. № 179-п.
2. [bookmark: _GoBack]Установить, что настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении республиканского бюджета Республики Алтай, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай,  министр

О.В. Завьялова

2

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов Республики Алтай
от «___» января 2024 г. № ________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень и коды целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай и Перечень и коды направлений расходов,
используемых при формировании кодов целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Алтай от 22 сентября 2022 г. № 179-п

1. Перечень и коды целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, утвержденные указанным Приказом, дополнить строкой 446.1 следующего содержания:
	«446.1.
	062015345F
	Осуществление мер пожарной безопасности и тушение лесных пожаров за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации».

2. Перечень и коды направлений расходов, используемые при формировании кодов целевых статей расходов республиканского бюджета Республики Алтай и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Алтай, утвержденные указанным Приказом, дополнить строкой 247.1 следующего содержания:
	«247.1.
	5345F
	Осуществление мер пожарной безопасности и тушение лесных пожаров за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации».

___________
image1.gif